נושא הוכחת הקשר הסיבתי הפרטי בתובענות ייצוגיות נדון בעיקר בתובענות שהוגשו בגין עוללת ההטעיה הצרכנית.<sup>10</sup> בפסק הדין המרכזי שניתן טרם חקיקת חוק תובענות ייצוגיות בעניין ברזני,<sup>11</sup> עמד השופט

<sup>1</sup> ת"צ (מחוזי חי') 36568-07-19 עמותת אזרחים למען הסביבה (ע"ר) נ' אלקון מרכז מיחזור (2003) בע"מ (פורסם בנבו, 4.2.2021) (להלן: "עניין אלקון").

<sup>2</sup> חוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות").

<sup>3</sup> עניין אלקון, לעיל הי"ש 1, פס" 1.

<sup>4</sup> שם, פס" 20.

<sup>5</sup> שם, פס" 121.

<sup>6</sup> שם, פס" 92.

<sup>7</sup> שם.

<sup>8</sup> סעיף 21 לחוק תובענות ייצוגיות.

<sup>9</sup> אסתר חיות "התובענה הייצוגית ככלי לאכיפה אזרחית-ציבורית" משפט ועסקים יט 935, 948 (תשע"ו).